Q9 2

lium

lucum habebat, qui ipsa qua hic dicit, ei significabat. Ex eo etiam quod Christum, post suam in celum ascensionem, non amplius in terram descendisse dicat, multò minus efficitur, illum multis locis suis se visibile non exhibuisse, & cum illis sermonè non misuisse: sed id ita intelligendũ, non quod illius corpus in celo descenderit, sed in mente illius & animas illorum ad sese suscipere, quòd ipsum & viderent & audirent, quem admodum de S. Stephano & S. Paulo in Act. Apost. legimus.

S. aresia

para
NVI
108

Non hic dicit S. Mater (grati-
tiam in-
tellexit
nonnulli,
sed erran-
tes) quod
Christi
humani-
tas hic ce-
lo descen-
dit, ad
cum illa
loquendũ,
quod iam
inde ab
ascensione
nulli ha-
tens hæc
gratiam
fecit. Nam
vni hinc
videre &
colligere
est, recon-
ter tunc à
Sacra Cõ-
muniõne
S. M. ve-
niebat,
vnde in
ipsis SS.
Sacra-
menti
specibus
Christum
intra se &

hum animabus ibi vellet quiescere; quare omnes, quæ sese mihi præ-
 tarer, admitterem. plurimas namq; esse, quæ sibi non seruiret, quod lo-
 cum non inuenirent. volebatque monasteria, quæ paruis in opibus con-
 structa essent, paria esse huic: quod in illis æquè multū possent, habere
 idem quod in alijs sit, faciendi desiderio, promereri. Adhæc operam
 re, vt omnia vnus Superioris regimini subderentur; ac ne pax inter
 ob ea quæ ad corporalem necessitatem, spectat, vllatenus violaretur
 enim se facturum, nihil nobis vt ad victum necessarium decesserim
 rem verò ægrotantium curam haberem; Superiorem quippe quæ
 aliquam deserit, & delicatius non habet, similem esse amicis Iob: se
 que ad animarū ipsarum commodum ipsas percutere, & illos patienter
 ipsarum in discrimen adducere. Mandabat adhæc, vt horū monasterio-
 rum foundationem describerem. Ego vero cogitare mecum cepi, quomodo
 modo: de Medinensis enim Conuentus fundatione nihil me in illa
 quod descriptione dignū foret. Vnde mihi respondit Dominus: Quæ-
 plius videre vellē, cum fundatio illius miraculosa fuisset? quasi velle
 cere, se solum illam perfecisse, quod illius peragēda medium nullatenus
 se videretur, itaque quod mihi mandabat, executioni mandare de-

*Fundatio
 nes domo-
 rū Ordinis
 eius mira-
 culosa.*

Tertia septimana post ascensionem Domini in celum proxima
 ria, cum post communionem acceptam, aliquantulum temporis in
 tione mea desolata fuissē & afflictā, quod ita distraheret, certe vt non

*In SS. Tri-
 nitatis cō-
 spectu pro-
 duca fuit.*

harere non possem; de misera natura apud Dominum conquesta
 Anima autem mea mox accendi & inflammari cepit: totam namq;
 sanctissimam Trinitatem coram me presentem cernere videbar
 intellectuāli quadam visione; adeo vt anima mea certo quodā re-
 presentationis modo, quasi per quamdam veritatis figuram (quo mea
 ditas melius intelligeret) apertè intellexerit, quomodo Deus simul
 sit & vnus: vnde etiā mihi videbatur, quod omnes tres personæ me
 querentur, quæ se in anima mea distinctè representabant, dicētes,
 hac die tribus in rebus in me ipsa emendationem percepturā (quod
 per seuarū singulæ aliquā mihi gratiā facerent) videlicet in amore,
 tiendo gaudenter & exultanter, deniq; in amorem hunc cum quā
 anima mea inflammatione sentiendo. simul etiam intelligentiā illorū
 pi verborū, quibus Dñs tres personas in illa, pmitit anima futura
 in Statu gratiæ est. Cum autem deinde, ob tam singulare donum
 Domino agerem, & hoc ipso me indignam reputarem, magno cum
 etu & sensu Maiestatem illius alloquens, dixi, Cur, cum tam
 mecum vt vellet misericordia, me ita dimisisset, vt ad tantam ne-
 prolaberer (pridie namque mirè me ob peccata mea affligeram,
 mihi ab oculos ponens) vnde manifestè intelligebam ac videbam,